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خدمات پرینت سه بعدی یا خرید پرینتر سه بعدی

اگر در کارتان به خدمات پرینت سه بعدی نیاز دارید. شما دو راه برای تامین آن دارید. می توانید از خدمات پرینت سه بعدی استفاده
کنید یا به فکر خرید پرینتر سه بعدی باشید. هر کدام از این راه ها فواید خاص خودشان را دارند و شرکت های مختلف بسته به
نیازشان ممکن است از یکی از این راه ها استفاده کنند. در اینجا دلایل 700 کاربر حرفه ای پرینتر سه بعدی مورد بررسی قرار گرفته

است. که چرا از خدمات پرینت سه بعدی استفاده می کنند.

 

 1. دسترسی به تجهیزات و فیلامنت های پیشرفته تر

http://www.sanatbazar.com/services/
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در طی چند سال اخیر خدمات پرینت سه بعدی از نمونه سازی سریع از جنس فیلامنت پلاستیکی به سمت ارائه خدمات پرینت سه بعدی پیشرفته تر رشد کرده اند و از
فیلامنت هایی با جنس های بسیار متنوع استفاده می کنند. مانند پرینت با فلز، کربن، تیتانیوم، فیلامنت های رسانا. در نتیجه استفاده از خدمات پرینت سه بعدی این
امکان را برای افراد محیی می کند. در حالی که خرید پرینتر سه بعدی با این مشخصات ممکن است بسیار هزینه بر باشد. خرید پرینتر سه بعدی وقتی توجیه دارد که
استفاده زیاد و خاصی از آن داشته باشید. برای مثال اگر به خرید پرینتر سه بعدی اقدام کنید و بخواهید تنوع زیادی از فیلامنت را استفاده کنید مجبور به خرید فیلامنت

های مختلف علاوه بر خرید پرینتر سه بعدی می شوید در حالی که ممکن است استفاده کمی داشته باشید.

 

 2. ریسک مالی کمتر در استفاده از خدمات پرینت سه بعدی 

خرید پرینتر سه بعدی فقط خرید یک وسیله زدن آن در برق و استفاده از آن با زدن یک دکمه نیست. خرید پرینتر سه بعدی هزینه هایی مثل آموزش پرینتر سه بعدی،
تعمیرات ، خرید تجهیزات پرینتر سه بعدی مانند فیلامنت یا نازل برای شما دارد. شاید استفاده از خدمات پرینت سه بعدی در مرحله اول و بعد از کسب کمی تجربه خرید

پرینتر سه بعدی عاقلانه تر باشد.

 

3. دسترسی به متخصصین پرینتر سه بعدی 
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یادگرفتن این که برای هر تکنولوژی پرینتر سه بعدی چطور طراحی انجام دهید یک شبه اتفاق نمی افتد و یادگیری آن به تمرین و صحیح و خطا نیاز دارد. کسانی که
خدمات پرینت سه بعدی را ارئه می دهند تجربه بسیار بیشتری در کار با پرینتر سه بعدی دارند مشکلات پرینتر سه بعدی را دیده اند و راهنمایی های خوبی برای ارئه به
مشتری خدمات پرینت سه بعدی دارند. در بسیاری از اوقات طراحی های پرینتر سه بعدی دچار مشکلاتی است که این افراد می توانند آن را حل کنند. شاید هزینه خرید

پرینتر سه بعدی را بتوان صرف یادگیری آن کرد و پس از کسب کمی تجربه در طراحی به خرید پرینتر سه بعدی اقدام کرد.

افراد مختلف از خدمات پرینت سه بعدی استفاده می کنند نه به این دلیل که مجبور باشند بلکه به دلیل این که به آن نیاز دارند. استفاده از خدمات پرینت سه بعدی نه
تنها کمک می کند که افراد چیز های زیادی یاد بگیرند بلکه معمولا ارائه دهندگان خدمات پرینت سه بعدی در زمینه مورد نظر تجربیاتی دارند که می تواند در جلو بردن

پروژه به فرد کمک کند و دید افراد را به خدمات پرینت سه بعدی وسیع تر کند.

دسترسی به افراد حرفه ای در زمینه پرینتر سه بعدی باعث شده که حتی بعد از خرید پرینتر سه بعدی افراد به کار با شرکت های ارائه دنده خدمات پرینت سه بعدی حرفه
ای روی بیاورند.

 


